Trot - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 09/08/2025

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Scotti Angélique
Houser Julien
Sonnbauer Stefan

Schneider Nicole

Teixeira deAlmeidaFernand

Nicolet Anais
Gerber-Flihmann Tanja
Juriens Pierre-A.
Woiton Petra

Gardaz Jean-Claude
Krusi Barbara

Davet Pauline
Fankhauser Theo
Theureau Ludovic
Huber Michéle

Perrin Rémy

Wyss Sandra

Blanc Nils

Maitre Dominique
Herren Ursula

Meier Hans Josef
Schulthess Gabriela
Blanc Philippe
Dinzinger Marion/GER

Streuli Martin
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Gains
totaux

62'402
13'343
15'422
7972
13'010
6'976
8'029
3'537
5'873
5'810
23'732
3'522
4'001
2'001
10'122
5'071
5'452
3'849
1'448
4'009
4'044
664
750
475
189

% victoires
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% placés
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58
10
83
67
43
50
62
100
52
20
91
33
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38
38
62
50
57
24
20
100
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Trot - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 09/08/2025

Ordre de tri : Par victoires
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Total: 308 24 20 31 27 35 41 26 21 1 7 211'703 8 46
Nombre d'entraineurs ayant un résultat 25
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